
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KRÔNG NÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Krông Nô, ngày      tháng 01 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v gọi công dân nhập ngũ năm 2022 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG NÔ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngh a v  qu n s  ngày 19/6/2015; Luật Công an nhân dân 

ngày 20/11/2018; 

Căn cứ Quyết định số 814/QĐ-UBND ngày 24/11/2021 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc ph n bổ chỉ tiêu giao, nhận qu n năm 2022. 

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Qu n s  huyện tại Tờ trình 

số:         /TM-BCH ngày     /01/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Gọi 179 công dân nam thực hiện nghĩa vụ Quân sự và thực hiện 

nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân. Trong đó: Thực hiện nghĩa vụ Quân sự: 

147 công dân (chính thức 105, dự phòng 42); thực hiện nghĩa vụ Công an nhân 

dân: 32 công dân (chính thức 30, dự phòng 02). 

Thời gian giao nhận quân: Ngày 16/02/2022 (thứ Tư, ngày 16 tháng 

Giêng năm Nh m Dần). 

Điều 2. Tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục tuyển chọn và gọi nhập ngũ, tạm 

hoãn, miễn gọi nhập ngũ thực hiện theo Luật Nghĩa vụ quân sự năm 2015; 

tuyển chọn công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân theo Nghị 

định số 70/2019/NĐ-CP ngày 23/8/2019 của Chính phủ, bảo đảm đáp ứng yêu 

cầu xây dựng Quân đội, Công an trong tình hình mới, tạo nguồn cán bộ cơ sở 

cho các địa phương ở vùng sâu, vùng xa, vùng đặc biệt khó khăn, thực hiện 

công bằng xã hội. 

Thực hiện 100% công dân có Lệnh gọi nhập ngũ quân đội và thực hiện 

nghĩa vụ tham gia công an nhân dân năm 2022 phải được tiêm 02 mũi văc xin 

phòng Covid-19 và được xét nghiệm SARS-COV-2 bằng kỹ thuật RT-PCR kết 

quả (âm tính) còn hiệu lực đến thời điểm giao nhận quân.  

 an Ch  huy Quân sự huyện và Công an huyện có trách nhiệm hướng d n 

U N  các xã, thị tr n triển khai, t  chức thực hiện. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể t  ngày k . 



2 

 

Chánh Văn phòng HĐN &U N  huyện; Ch  huy trưởng  an Ch  huy 

Quân sự huyện, Trưởng Công an huyện. Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành 

có liên quan; Chủ tịch U N  các xã, thị tr n chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:                                                                                                   

- Như Điều 3;                                               
- TT. Huyện uỷ (B/c);                                
- TT. HĐN  huyện; 

- CT, các PCT U N  huyện; 

- Thành viên HĐNVQS huyện; 

- Lưu: VT.  

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Ngọc Sơn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

PHỤ LỤC 

Chỉ tiêu gọi công dân nhập ngũ năm 2022  

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày        /01/2022 

của UBND huyện Krông Nô) 

 

 

TT Địa phương 
Tổng 

cộng 

Quân sự Công an 

Ghi chú 
Cộng 

Chính 

thức 

dự 

phòng 
Cộng 

Chính 

thức 

dự 

phòng 

* Tổng cộng 179 147 105 42 32 30 02  

1 Xã Đắk Sôr 12 09 05 04 03 03   

2 Xã Nam Xuân 24 18 13 05 06 06   

3 Xã Nam Đà 25 20 13 06 06 05 01  

4 TT Đắk Mâm 12 10 07 03 02 02   

5 Xã Đắk  rô 21 17 11 06 04 04   

6 Xã Tân Thành 12 11 08 03 01 01   

7 Xã Nâm Nung 18 17 13 04 01 01   

8 Xã Nâm N’Đir 18 14 10 04 04 04   

9 Xã Buôn Choah 06 05 05  01 01   

10 Xã Đức Xuyên 08 05 05  03 02 01  

11 Xã Đắk Nang 12 12 09 03     

12 Xã Quảng Phú 11 10 06 04 01 01   

 

 

 

 

 


